
Výborovka  Horalu, čtvrtek 18.1.2007

Místo : restaurace Opera
Čas : 18:00
Přítomni : Vogel, Kouřil, Churavý

omluveni – Ševčík, Kamler, Ryšavý (nehoda při jízdě na schůzi)

Program:
1. plnění úkolů z výborovky 20.12.2006 :

nalezení starých Plesnivců pro archivaci - Kamler - úkol trvá

2. Schválení zápisu z VH (30.11.)
Na základě oprávněné připomínky Michala Helikse, (znovuobjevení zrušeného 
odstavce ve Stanovách) bude v příštím období odstavec vypuštěn. Chyba se stala 
při revizi stanov, kdy se odstavec opomněl vypustit. Odpovědná osoba Jiří Vogel. 
Změnu zajistí Jiří Vogel.
Výcvik cvičitele ČHS – zájemci Heliks (cv. pro skalky) – pdp letos

Kouřil (cv. pro hory) – pdp příští rok
do příští výborovky členové připraví návrhy protiplnění
Vogel proto zajistí pozvání Helikse na příští výborovku

3. Konečná úprava pravidel poskytování půjček – výbor nebyl usnášenischopný
Návrh výboru pošle Churavý Kamlerovi k posouzení.

4. Alpenverein
Do 18.1. zaplatilo 26 členů Horalu.
Seznam zašle Churavý Kamlerovi k vyřízení množstevní slevy od Jiráska.

5. Stanovy ČHS
Informace o navržených změnách.

6. Plán úkolů na 2007
metodika (zimní výcvik) – Kouřil navrhne termín do Tater - web
prezentace Horalu v Music Machina domluvíme příště
Veteráni a Gastro, jarní metodika termíny domluvíme příště
jednání s CHKO Jeseníky domluvíme příště
Půlsilvestr domluvíme příště
Horování Churavý kontaktoval DK, do výběru 

pozvaných hostů budeme zapojeni

7. Plesnivec 2007_1
Vogel zašle Churavému Stanovy a Zápis VH, Churavý poté zpět Plesnivce k tisku.  

8. Diskuze nad organizací VH ve věci podávání individuálních návrhů
Návrh výboru – individuální návrhy bude možné dávat před zahájením VH jen 
v písemné podobě.

zapsal - Churavý


